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1.Gün  İSTANBUL – MELBOURNE  

Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde 

buluşarak, bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve sonrasında ise Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile, 

Melbourne uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta giriyoruz. **Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar 

sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. Bu esnada uçaktan inilmesi yasaktır. 

2. Gün  MELBOURNE  

Yeni günde Melbourne’e varışımızın ardından, bizi bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer olacağız. Geceleme 

Melbourne otelimizde. 

3. Gün  MELBOURNE 

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından bugün Melbourne Şehir Turu’muzu gerçekleştireceğiz. Turumuz 

boyunca Melbourne’un geçmişini ve bugününü keşfedeceğiz. Eklektik Mimarisi ile göz alıcı şehir merkezini gezerken 

Victoria Sanat Merkezi, Kraliyet Botanik Bahçesi ve St. Kilda yolundaki piramit görünümlü tapınak dışarıdan göreceğimiz 

yerler arasında olacak. Sonrasında Toorak Köyü’nden başlayarak, yıl boyunca dingin bir güzellik veren, tüm çevresi 

konturlu yeşillikler ile kaplı, devasa İngiliz karaağaçlarıyla dolu, Fitzroy Bahçeleri’ni ziyaret edeceğiz. Turumuzun 

bitiminde otelimize transfer olacağız. Geceleme Melbourne otelimizde. 

4. Gün                MELBOURNE – PHILIP ISLAND   

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından öğlenden sonraki turumuza kadar boş vaktimiz olacak. 

Sonrasında ise gece vakitlerine kadar sürecek Philip Island turumuzu gerçekleştireceğiz. Philip Island sonsuz kıyı 

şeritleri, sahil kasabaları ve yaban hayatı ile meşhur Melbourne’un güneyinde ve Melbourne’e karayolu ile bağlı bir 

adadır. Adaya varışımız ile birlikte yapacağımız kısa panoramic turumuzun ardından, gün batmadan önce Penguenlerin 

patika boyunca yürüyüşlerini alandaki seyir noktasından gözlemleme imkanı bulacağız. Turumuz esnasında akşam 

yemeğimizi de alacağız. Sonrasında ise gecelemek üzere Melbourne şehir merkezindeki otelimize döneceğiz. Geceleme 

Melbourne.   

5. Gün               MELBOURNE - SYDNEY  

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Sydney uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Melbourne 

havalimanına transfer olacağız. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayollarının tarifeli seferi ile Sydney’e 

uçuşumuz gerçekleşiyor. Havalimanında bizi karşılayacak aracımız ile Sydney şehir merkezine giderek Panoramik Şehir 

turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Sydney’in muhteşem limanını, Harbour köprüsünü, Kraliyet Botanik 

Bahçesini ve eski Sydney’in izlerini taşıyan The Rocks bölgesini göreceğiz. Aynı zamanda turumuz esnasında ünlü Opera 
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Binası önünde fotoğraf çekme molası da vereceğiz.  Günü limandan bineceğimiz teknede akşam yemeğimizi alırken 

noktalıyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek tekne gezimizde ayrıca Sydney Opera binası ve Harbour Köprüsü de göreceğimiz 

yerler arasında olacak ve bol bol fotoğraf çekme fırsatı yakalayacağız. Tekne turumuzun ardından otelimize geçeceğiz.  

Geceleme Sydney otelimizde olacak. 

6. Gün  SYDNEY   

Otelde alacağımız kahvaltının ardından bugün tam günlük Blue Mountains turumuzu gerçekleştireceğiz. Milyonlarca 

okaliptüs ağacından yayılan ışık ve buharın etkileşime girmesi ile görülen mavi pus nedeniyle Blue Mountains (Mavi 

Dağlar) olarak adlandırılan bu bölge etkileyici manzaraları, kaya oluşumları, mağaralar ve şelaleleri ile ünlüdür. Bölge 

benzersiz arazi şekilleri, jeolojik tarihi, flora ve faunası ile ve yerli Aborjin halkı için önemi sebebiyle 2000 yılında 14. 

Dünya Mirası Alanı olarak seçilmiştir. Amerika’daki Grand Canyon’dan daha eski olan bölge, Wollemi çamı gibi yaşayan 

fosillere ev sahipliği yapmaktadır. Turumuzu tamamladıktan sonra dinlenmek üzere Sydney otelimize transfer oluyoruz. 

Geceleme Sydney otelimizde.  

7. Gün  SYDNEY - BALİ   

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından, Bali uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Sydney Havalimanına 

transfer olacağız. Yerel havayollarının tarifeli seferi ile Bali’ye uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımız ile birlikte 

havalimanında karşılanacağız. Bize özel aracımız ile dinlenmek ve gecelemek üzere Bali otelimize transfer olacağız. 

Geceleme Bali otelimizde.   

8. Gün  BALİ 

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Batur Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek ve krater gölü 

manzarası eşliğinde öğle yemeğimizi almak üzere Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğin ardından Kutsal Su Tapınağı olarak 

da bilinen Tirta Empul Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Tapınak gezimiz sonrası pirinç teraslarının olduğu bölgeyi ziyaret 

edeceğiz. Bu deneyimimizin ardından otelimize dönüyoruz. Konaklama ve geceleme Bali otelimizde. 

9. Gün  BALİ  

Kahvaltımızın ardından Ubud’u keşfetmek üzere yola çıkacağız. Ubud turu sırasında adanın en güzel bölgesini ziyaret 

edeceğiz. Julia Roberts’ın oynadığı “Eat, Pray and Love” filminin adada çekilen birçok sahnesi Ubud’da geçmiştir. 1 

saatlik yolculuk ile Ubud’a ulaşıyoruz. Ölü yakma seramonilerinin de gerçekleştiği Kutsal Bahar Hamamı tapınağını 

ziyaret etmek üzere Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Tapınağın da içinde bulunduğu parkta 

çevremizdeki maymunları da seyrederek doğayla iç içe keyifli bir yürü yüşün ardından yemeğimizi almak üzere yerel 

bir restorana gidiyoruz. Öğle yemeğinin ardından eşsiz güzellikteki mimarisi ile ünlü Saraswati tapınağını ziyaret 
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ediyoruz. Tapınağın içinde bulunan lotus çiçeklerinin muhteşem görüntüsüne tanık olacağız. Turumuzun ardından 

dinlenmek üzere otele döneceğiz. 

10. Gün BALİ – İSTANBUL 

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından check out saatimize kadar serbest zamanımız olacak. Sonrasında 

İstanbul uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına transfer olacağız. Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile 

İstanbul’a uçuş. Yeni güne uçakta gireceğiz. 

11. GÜN             İSTANBUL 

İstanbul’a varışımızın ardından turumuz sizi önceden vermiş olduğunuz adrese götürecek olan özel araç ve şoförünüz 

ile buluşmanız ve transferinizle son buluyor.  

  

FİYATLANDIRMA 
UÇUŞ DETAYLARI 

KALKIŞ TARİHİ 
KİŞİBAŞI 

2 ve 3 Kişilik Odada 

07 Şubat – 17 Şubat 
2025 

4.890 USD 
Buluşma günü ve saati: 07 Şubat Cuma saat 14:15’de 
TK168   07FEB   ISTMEL                1715 2045* (MEL’e varışımız 08 Şubat) 
TK  67   16FEB    DPSIST                2105 0540* (İST’e varışımız 17 Şubat) 

22 Nisan – 02 Mayıs 
2025 

4890 USD 
Buluşma günü ve saati: 22 Nisan Salı saat 14:15’de 
TK 168   22APR   ISTMEL  1650 1940*(MEL’e varışımız 23 Nisan) 
TK  67    01MAY  DPSIST  2120 0515*(İST’e varışımız 02 Mayıs) 

SINGLE Oda Farkı  +1490 USD 
  
 
 

 Havalimanı buluşma saati, uçuştan 3 saat önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde ayrıca iletilecektir. 
 Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
 *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 

 
 

        ÖRNEK (vb.) OTELLER  

MELBOURNE SYDNEY BALI 

5***** Crown Metropol 
Melbourne vb. 

5***** Radisson Blu Sydney vb. 5***** Holiday Inn vb. 
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PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 Türk Havayolları  ile İstanbul – Melbourne /  Bali - İstanbul  arası ekonomi sınıf uçak bileti ve bu bilete  ilişkin 
alan  vergileri. ( Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. Bu esnada 
uçaktan inilmesi yasaktır.) 

 Yerel havayolları ile Melbourne – Sydney  /  Sydney - Bali arası ekonomi sınıf uçak biletleri ve bu biletlere ilişkin 
alan vergileri  

 Kişiye özel ev– alan – ev transferi  

 5* otellerde Melbourne’de 3 gece, Sydney’de 2 gece, Bali’de 3 gece  olmak üzere toplamda 8 gece kahvaltı dâhil 
konaklama  

 2 akşam ve 2 öğle yemeği 

 Programda belirtilen tüm transferler 

 Özel araçlar ile programda belirtilen tüm geziler 

 Philip Island Turu ve giriş ücreti 

 Blue Mountains Turu ve giriş ücreti 

 Sydney’de tekne turu 

 Geziler esnasında gerekli olan tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri 

 Golden Bay Tour profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 

 Covid-19 Seyahat Sağlık Sigortası, 

 Yurtdışı çıkış harcı. 

  

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 Programda belirtilmeyen yemekler, 

 Programda belirtilen yemekler sırasında alınacak içecekler, 

 Avustralya vizesi, 

 Endonezya vizesi (35 Usd), 

 Bali Havalimanı’nda giriş ücreti (kişi başı 10 usd), 

 Fazla Bagaj ücreti, 

 Kişisel harcamalar. 

 Bahşişler (İsteğe Bağlı) 
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SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

KATILIM ŞARTI 
Bu gezimiz 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son 
iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen 
tur, acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

 

VİZE 

AVUSTRALYA 
Umumi Pasaport   Vize gerekli  
Yeşil Pasaport   Vize gerekli 
Hizmet Pasaportu  Vize gerekli   
 
ENDONEZYA 
Umumi Pasaport   Kapıda vize (35 Usd)  
Yeşil Pasaport   Kapıda vize (35 Usd) 
Hizmet Pasaportu  Kapıda vize (35 Usd) 
 
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması 
gerekmektedir.  
 
Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin 

Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir. 
 

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret 

edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların 

yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması 

gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  
 

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri 

ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak 

muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-

babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 

 

SAĞLIK 

Avustralya ve Bali girişlerde covid ile ilgili herhangi bir zorunluluk bulunmuyor. Yemeklerde 
sağlığınıza etki edecek bir sorun olacağını düşünmüyoruz. Musluk suyu kullanmamanızı, kapalı şişe 
suyu tüketmenizi öneriyoruz. Yanınıza gerekiyorsa mide ve ishal ilaçları, vitaminler, baş dönmesi, 
kusma, baş ağrısı, soğuk algınlığı ve tansiyon hastalıklarına karşı ilaçlarınızı almayı unutmayınız. 

 

UÇUŞ SÜRELERİ 

İstanbul   Melbourne   19 sa 30 dk 

Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. Bu 
esnada uçaktan inilmesi yasaktır. 

Bali                 İstanbul     13 sa 35 dk  

 

KONAKLAMA 

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla 

mesafede kullanılabilir.  
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3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan 

yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan 

oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan 

oluştukları için katılımcı 3. kişi rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini 

kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.  

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı 

kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, 

çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş 

ayrı bir salonda servis edilebilir. 

 

PARA BİRİMİ 
Avustralya para birimi Avustralya Doları’dır (AUD).  
Endonezya para birimi Endonezya Rupisi’dır (IDR). 
Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır. 

 

SAAT DİLİMİ 

Avustralya ile Türkiye arasında +7 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken 
Avustralya’da saat 19.00’dur. 
Endonezya ile Türkiye arasında +4 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken 
Endonezya’da saat 16.00’dır. 

 

TELEFON KULLANIMI Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır. 

 

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR 

Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, 
pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir 
kazak almanızı öneririz.  Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı 
kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da 
getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler 
öneririz. 

 

YEMEK KÜLTÜRÜ 
Endonezya müslüman bir ülke olmasının da etkisi ile yemek kültürü Türkiye’ye benzerdir. 
Yemeklerdeki baharat oranlarına dikkat etmenizi öneririz. Avustralya’da ise yemeklerde domuz 
eti kullanımı yaygındır. 

 

ELEKTRİK 
Her iki ülkede de elektrik 220 volttur. Endonezya’da C tipi ikili yuvarlak ve I tipi üçlü yassı prizler 
kullanılmaktadır. Avustralya’da ise I tipi 3 girişli prizler kullanılmaktadır. 

 

ALIŞVERİŞ 

İki ülkede de hem yerel marketler hem alışveriş merkezlerinde alışveriş kültürü yaygındır ve 
kolaylıkla ulaşılabilir bir durumdadır. Fakat kredi kartı ile yapılan alışverişlerde yüksek banka 
komisyonları uygulandığını göz önünde bulundurmakta ve mümkünse alışverişler sırasında nakit 
para kullanmakta fayda olduğunu belirtmek isteriz. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

*** Bu tura 14 yaşından küçük çocukları maalesef kabul edemiyoruz. 

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, 

ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi 

vardır. Bu durumdan Golden Bay Tour sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  
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Golden Bay Tour, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne 

tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler 

değişebilir. Golden Bay Tour, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız 

uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası 

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler 

 

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç 

içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 

2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura 

denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya 

herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları 

nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların 

yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine 

izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 

 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour

